

# **Fiksable ApS**

H.C. Ørstedes Vej 7 3 4  
1879 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2020**

---

**Ergin Senses**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Fiksable ApS  
H.C. Ørstedes Vej 7 3 4  
1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 33758901  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er DJ-jobs. Herudover er selskabets formål at hjælpe med at finde den rigtige service for enhver husholdning. Via platformen kan kunder forespørge på enhver service de måtte ønske.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat udgør -6.804 kr., hvilket ikke findes tilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 er negativ med 59.005 kr. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet, kan reetablere selskabskapitalen via positive resultater fra selskabets videre drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.804</b>	<b>-19.684</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.804</b>	<b>-19.684</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.804</b>	<b>-19.684</b>
Skat af årets resultat .....		1.497	4.330
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.307</b>	<b>-15.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.307	-15.354
<b>I alt</b> .....		<b>-5.307</b>	<b>-15.354</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		28.302	26.804
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.302</b>	<b>26.804</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.302</b>	<b>26.804</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		11.910	11.910
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.910</b>	<b>11.910</b>
Likvide beholdninger .....		53.383	62.559
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>65.293</b>	<b>74.469</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>93.595</b>	<b>101.273</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-139.005	-133.698
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-59.005</b>	<b>-53.698</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		24.000	24.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		128.600	128.600
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.600</b>	<b>152.600</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			2.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>2.371</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.600</b>	<b>154.971</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>93.595</b>	<b>101.273</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret